
1 
 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek  

 

 
Zápis ze schůze Rady Klubu 

ze dne 27. 11. 2019 
 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

Omluveni: Iveta Prombergerová, Eva Šorfová, Ludmila Valová, Petra Sobotka Slámová 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Stanovení výše členského příspěvku 
3. Zřízení Rezervy pro operativní potřeby Klubu 
4. Plán akcí na školní rok podporované Klubem 
5. Různé 
6. Diskuse 

 
Ad 1) 
Na zasedání byli přítomní seznámeni s programem schůze, informováni o průběhu zápisu spolku 
do spolkového rejstříku. Ověřovatelem zápisu byla pověřena paní Kateřina Špačková. 
  
Ad 2) 
Rada Klubu projednala a schvaluje minimální členský příspěvek ve výši 300 Kč na jedno dítě na školní 
rok 2019/2020 se splatností nejpozději do 20. 1. 2020 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Minimální členský příspěvek na jedno dítě na školní rok 2019/2020 se stanovuje na 300 Kč 
se splatností nejpozději do 20. 1. 2020. 
 
Ad 3)  
Rada Klubu byla seznámena se skutečností, že v průběhu školního roku mohou vzniknout další akce 
školy (např. soutěže) které nejsou uvedeny v Přehledu podporovaných akcí na školní rok 2019/2020 
(dále Přehled, viz Příloha), ale bylo by vhodné tyto další akce podpořit. 
Rada Klubu projednala a schvaluje zřídit Rezervu pro operativní potřeby Klubu ve výši 5 000 Kč. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Zřizuje se Rezerva pro operativní potřeby Klubu ve výši 5 000 Kč. 
 
Pokud finanční částka na jednu akci, která není uvedena v Přehledu, přesahuje 1 500 Kč, schvaluje 
částku Rada Klubu. Rada bude hlasovat elektronicky pomocí formuláře. O výsledku hlasování 
budou všichni členové Rady Klubu elektronicky informováni. 
 



2 
 

Rada Klubu projednala a schvaluje elektronické hlasování o dotaci akce, která přesahuje částku 
1 500 Kč, a která není uvedena v Přehledu podporovaných akcí na školní rok 2019/2020. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Schvaluje se elektronické hlasování Rady Klubu o dotaci akce, která přesahuje částku 
1 500 Kč, a která není uvedena v Přehledu podporovaných akcí na školní rok 2019/2020. 
 
Rada Klubu projednala, že schválení dotování akce, která je nižší nebo rovna 1 500 Kč a zároveň není 
uvedena v Přehledu, je v pravomoci předsedy Klubu. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: O dotování školní akce při částce nižší nebo rovnu 1 500 Kč rozhoduje předseda Klubu. 
Při částce vyšší než 1 000 Kč budou všichni členové Rady Klubu elektronicky informováni. 
 
Ad 4) 
Rada Klubu projednala a schvaluje Přehled podporovaných akcí na školní rok 2019/2020. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schvaluje Přehled podporovaných akcí na školní rok 2019/2020. 
 
Ad 5)  
Příští schůze Rady Klubu bude v březnu 2020. Na www.zsbohdalov.cz je zřízena sekce pro Klub 
rodičů, kde budou průběžně zveřejňovány informace o činnosti Klubu. 
 
Ad6) 
Na konci školního roku se na základě příjmů Klubu a celkových skutečných výdajů na akce uvedené 
v Přehledu bude posuzovat výše členského příspěvku pro další školní rok. 
 
 
 
 
V Bohdalově dne 29. 11. 2019 

Zápis pořídila: Mgr. Markéta Chlubnová    

Zápis ověřila: Kateřina Špačková    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Předseda Klubu: Mgr. Markéta Chlubnová   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

        


